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An die Helmut Wegeler

Gemeindesekretar

Mitglieder der Gemeindevertretung T +43 5550 2218 15

helmut.wegeler@bludesch.at

Bludesch, 16.05.2024
Zl. bd004.1-1/2020-41-1

Einladung

zu der am Montag, 27.05.2024 um 19.30 Uhr im Kronen-Saal stattfindenden

32. Sitzung der Gemeindevertretung

Tagesordnung:

01.
02.
03.
04.

05.
06.

07.

BegriiBung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Verhandlungsschrift der 31. Gemeindevertretungssitzung
Anderung des Flachenwidmungsplanes betreffend Teilflachen der GSt-Nr. 374, 2000,
2005, 2006, 2016 und 2019 KG Bludesch (Pilzzucht) - Beratung und Beschlussfassung
Stundensatz (auBerschulische) Schulkindbetreuung - Anpassung ab 01.09.2024 -
Beratung und Beschlussfassung

JugendKulturArbeit Walgau (JKA-Walgau) - Prasentation

Berichte:

a) Burgermeister

b) Regio im Walgau

¢c) Gemeindevorstand

d) Ausschiisse / Arbeitsgruppen

e) Delegierte

Allfalliges

Der Burgermeister

i. A.

Helmut Wegeler
Dieses Dokument ist elektronisch unterschrieben.

Kundmachungsvermerk:

Auf dem Veroffentlichungsportal der Gemeinde Bludesch veroffentlicht am: 16.05.2024

abgenommen am: 28.05.2024
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